記 入 例

様式第５号（第１０条関係）

上峰町危険木伐採事業等補助金実績報告書

年  月  日

上峰町長 様

住所 上峰町大字坊所〇〇〇番地〇

氏名 上峰 太郎

 上峰町危険木伐採事業等が完了したので、上峰町危険木伐採事業等補助金交

付要綱第１０条により、次のとおり関係書類を添えて報告いたします。

１ 補助金額   金          円

２ 完了年月日       年  月  日

３ 添付書類

 ① 収支決算書（別紙１）

 ② 危険木の伐採、撤去及び処分に要する経費の支払を証明する書類の写し

 ③ 事業完了後の写真

交付決定通知書に記載の交付決定額を

記載

危険木の伐採、撤去及び処分が完了し

た年月日

 記 入 例

別紙１

収支決算書

１  危険木の伐採等費用

区 分 単 位 単 価 本 数 工事費

伐 採 ｍ 円 本 円（ａ）

撤 去  円 本 円（ｂ）

処 分  円 本 円（ｃ）

諸経費等    円（ｄ）

工事費計（ａ+ｂ+ｃ+ｄ）

＝        円（Ａ）

２ 控除費用

単 価 本 数 控除額（売却益）

円 本 ＝         円（ｅ）

円 本 ＝         円（ｆ）

円 本 ＝         円（ｇ）

控除額計（ｅ+ｆ+ｇ）

＝         円（Ｂ）

３ 補助金交付決定額              円

４  収支決算

項 目 金 額 特 記 事 項 等

１ 個人負担金 円

２ 町補助金（Ｄ） 円

合    計 円

伐採等に係った費用

（請求額）を記入

売却等をした場合は売却額を記入

実績報告書の補助金額と

一致